平成 27 年４月吉日

高崎ジュニアテニスクラブスポーツ少年団 様
熊谷ジュニアソフトテニススポーツ少年団 様
小川ジュニアテニスクラブスポーツ少年団 様
東松山ジュニアテニススポーツ少年団 様
坂戸ソフトテニスジュニアスポーツ少年団 様
北坂戸ジュニアソフトテニススポーツ少年団 様
北本エンジェルソフトテニスクラブ  様

Cc.吹上ジュニアソフトテニススポーツ少年団 小田川 浩様
   鴻巣市ソフトテニス連盟理事長      金子 徹様

鴻巣市ソフトテニス連盟
鴻巣パンジーテニススポーツ少年団

代表 高橋 洋明
指導者代表 南 孝一
母集団長 古澤千春

標記大会開催にあたり、下記の通りご案内致します。

記

日 時       平成 27 年６月１4 日（日）
          予備日  ６月２1 日（日）
会 場       鴻巣上谷総合公園テニスコート
集合時間          7：３０ 開門

8：００ 練習開始予定
8：１５ 受付
８：３０ 開会式

種 目       高学年男子・高学年女子・低学年男子・低学年女子
※各種目第３位までに賞状及び賞品を授与致します。

参加費       ￥300／1 ペアの予定です（最終決定致しましたらば改めて連絡します）。
          ※参加賞として地元鴻巣産のお花を用意する予定です。
申込み  添付の大会申込用紙（Excel）に必要事項を記入の上、メールにて送信して下さい。

〒365-0033 鴻巣市生出塚 2-33-29 高橋 洋明
         TEL 090-1253-8072(携帯)
         Fax. 048-541-2711(自宅))
         E.mail youmei@hat.hi-ho.ne.jp
申込み期限     平成 27 年 5 月末日まで
緒注意 ①開門前に道路上で車を待機するのは厳禁と致します。
    ②あずま屋のテント代わりの使用はご遠慮下さい。

誠に心苦しいのですが、試合数のキャパシティーの関係上、鴻巣市外の各クラブに於かれましては

トータル 10 ペア程度以内のエントリーでお願い致します。
皆様方のお越しを心待ちにしております。

パンジー杯ソフトテニス大会パンジー杯ソフトテニス大会パンジー杯ソフトテニス大会パンジー杯ソフトテニス大会

（第３（第３（第３（第３6666 回回回回    鴻巣市ソフトテ鴻巣市ソフトテ鴻巣市ソフトテ鴻巣市ソフトテニス連盟杯）ニス連盟杯）ニス連盟杯）ニス連盟杯）